АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021                                                                                                        №79-п

п. Бурлыкский

О введении режима чрезвычайной ситуации на территории      муниципального образования Бурлыкский сельсовет
В соответствии со статьей 4.1, с подпунктом «и» пункта 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения                  и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктами 25, 28 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794, экспертным заключением ООО «НПП Гратис»» от 12.07.2021 №42 о техническом состоянии 8-ми квартирного жилого дома по адресу: п.Бурлыкский, пер.Школьный, дом 6, письмом ООО «НПП «Гратис» от 30.11.2021г., в связи с дальнейшей деградацией несущих элементов стен и крыши здания, находящегося по адресу п.Бурлыкский, пер.Школьный, дом 6:

1. Ввести с 01.12.2021 режим чрезвычайной ситуации  на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

2. Зоной режима чрезвычайной ситуации считать объект в границах земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: п.Бурлыкский, пер.Школьный, дом 6.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования                                                                                         А.П. Данилов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.